

ประมาณราคาโครงการปรับปรุงรางระบายน้ำให้มีฝักปิด

ศรีอยุธยา ปริมณฑลถนนพหลโยธินที่ 7 ตำบลหัวฝาย อำเภอหนองเสือ จังหวัดปทุมธานี

รางระบายน้ำประเภทน้ำ คสล. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 0.60 เมตร ทนน้ำ 0.05 เมตร ยาวรวม 138 เมตร

พร้อมติดตั้งราง คสล. เพื่อทำน้ำรับส่งรางระบายน้ำ กว้าง 0.30 เมตร กึก 0.09 เมตร ลึก 2 ลึก ยาว 276 เมตร

ติดตั้งบานระบายส่วนคันล้นหัวฝาย

ที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559 คณะสถาปนิกบริษัทวิศวกรรมกลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงล่าสุด ตุลาคม 2558

ใบเสนอราคาสำหรับถอดแบบคำนวณราคาโครงการงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงล่าสุด ตุลาคม 2558

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุซื้อของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
			หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
			(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
รางระบายน้ำ 138 เมตร								
รางระบายน้ำ ( 240 sec.)	6.62	กม.	1,728.97	11,445.78	306.00	2,025.72	13,471.50	
Ø 9 มม.	69.00	เส้น	96.45	6,655.05	10.00	690.00	7,345.05	
Ø 12 มม.	82.80	เส้น	166.24	13,764.67	10.00	828.00	14,592.67	
เหล็ก	27.60	กก.	33.64	928.46	10.00	276.00	1,204.46	
ตะปู	11.00	ตบ.ฟ	540.19	5,942.09	35.00	385.00	6,327.09	
ปูน	17.00	ท่อน	164.22	2,791.74	10.00	170.00	2,961.74	
กรวด	27.60	กก.	30.37	838.21	10.00	276.00	1,114.21	
รางคสล.เพื่อทำน้ำรับส่ง								
รางคสล.เพื่อทำน้ำรับส่ง	276.00	ม			35.00	9,660.00	9,660.00	วัสดุรวมค่าแรง
Ø 10 มม.								
ปูน	138.00	ม.			10.00	1,380.00	1,380.00	
คสล.กว้าง 1 ม. ยาว 6 ม. ทนน้ำ 0.15 ม.	7.00	ตร.ม.			38.00	266.00	266.00	วัสดุรวมค่าแรง
คสล.กว้าง 1 ม. ยาว 6 ม. ทนน้ำ 0.15 ม.	7.00	ตร.ม.			360.00	2,520.00	2,520.00	
คสล. Dia 0.40 X 1.00 เมตร	7.00	ท่อน			600.00	4,200.00	4,200.00	วัสดุรวมค่าแรง
คสล. (ขนาด+ขนาด+ขนาด)								
คสล. 1.20X 1.50X 1.70 เมตร	1.00	บ่อ			5,620.00	5,620.00	5,620.00	วัสดุรวมค่าแรง
คสล. (ขนาด+ขนาด)								
รวมเงินค่าต้นทุน โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำให้มีฝักปิดรางระบายน้ำ คสล.							70,662.73	
รวมเงินค่าต้นทุน โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำให้มีฝักปิดรางระบายน้ำ คสล. คิดเพียง							78,662.00	

**สำเนาถูกต้อง**  
*(ลายเซ็น)*  
**(นายมานิตย์ แฝงฤทธิ์)**  
**ผู้อำนวยการกองช่าง**

*(ลายเซ็น)*  
 (นายชาญณรงค์ ทรายบุญธรรม)  
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  
*(ลายเซ็น)*  
 (นายมานิตย์ แฝงฤทธิ์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

*(ลายเซ็น)*  
 (นายมานิตย์ แฝงฤทธิ์)

สรุปผลการประมาณราคาโครงการปรับปรุงรางระบายน้ำให้มีฝาปิด

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตำบลหัวฝาย อำเภอแกลง จังหวัดบุรีรัมย์

ก่อสร้างฝายปิดรางระบายน้ำ กว. 0.50 เมตร ยาว 0.60 เมตร หนา 0.08 เมตร

ก่อสร้าง ขยงเจริญสุข บ้านที่เหล็ก หมู่ที่ 7 ตำบลหัวฝาย อำเภอแกลง จังหวัดบุรีรัมย์

ราคา คมแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ประมาณเมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2559

รายการ	รวมค่างานคืนทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ประเภทงานอาคาร				
ประเภทงานทาง	70,662.00	1.3347	94,312.57	
ประเภทงานชลประทาน				
ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
ป้ายโครงการ				
งานท่อกลม กว.ขนาด dia. - เมตร				
เงื่อนไข				
เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
เงินประกันผลงาน 0 %				
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			94,312.57	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			94,230.00	
ตัวอักษร	ถ้าหนังสือสั่งงานหรือสามสิบบาทถ้วน			

**สำเนาถูกต้อง**

ผู้ประมาณการ ..... นายช่างโยธา  
(นายชาญณรงค์ ธรรมบุญ)

ผู้ตรวจ ..... ผู้อำนวยการกองช่าง  
(นายมานิตย์ แสงฤทธิ์)

**(นายมานิตย์ แสงฤทธิ์)**  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ชอบ ..... ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
(นายบรรกต อินทร์)

*(Signature)*

..... ตำบลหัวฝาย

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายปิดรางระบายน้ำ (รางวี) (ซอยเจริญสุข) หมู่ที่ 7 บ้านชีเหล็ก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 94,230.-บาท
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ตำรื้อฝายปิดเดิม 138 เมตร งานตัดถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเสริมบำฝาย จำนวน 2 ด้าน ยาว 276 งาน  
ฝายปิดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60x0.50 เมตร หนา 0.80 เมตร จำนวน 138 เมตร รื้อถนน  
คอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 1 เมตร ยาว 7 เมตร หนา 0.15 วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง  
0.40x1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน ฯลฯ
4. ราคากลางคำนวณ วันที่ 2 กันยายน 2559 เป็นเงิน 94,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ ป.ร.4
  - 5.2 แบบ ป.ร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

6.1 <u>นายมานิตย์</u>	<u>แฝงฤทธิ์</u>	<u>ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง</u>	<u>ประธานกรรมการ</u>
6.2 <u>นายปรีชา</u>	<u>หมีทอง</u>	<u>ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด</u>	<u>กรรมการ</u>
6.3 <u>นายจิรวัดน์</u>	<u>เรืองปรัชญากุล</u>	<u>ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป</u>	<u>กรรมการ</u>